МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КСТИНИНО

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКОУ СОШ с. Кстинино)

ПРИКАЗ

от «03» июля 2024 г.                                № 01-05 /65

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования

В соответствии с Федеральным закономРФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012  №273-ФЗ, с Приказом

Министерства просвещения РФ "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования" от 2 сентября 2020 г. № 458;

Постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 12.01.2024 №

02 «О закреплении муниципальных образовательных организации за

конкретными территориями муниципального образования Кирово-Чепецкий

муниципальный район Кировской области»; заявлениями родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения следующих обучающихся:

№   Заявления

№ - подано лично

№ - ЕПГУ

Дата подачи заявления родителей

(законных представителей)

1.
№ 25

№4035321008

19.04.2024

19.04.2024

2.
№ 11

№ 4147506850

01.04.2024

05.05.2024

3.  № 21 01.04.2024

4.  № 9 01.04.2024

5.
№ 17

№ 4001194612

01.04.2024

07.04.2024

6.
№ 12

№ 3925099629

01.04.2024

01.04.2024

7.
№13

№ 4009772889

01.04.2024

01.04.2024

8.  № 1 01.04.2024

9.  № 22 01.04.2024

10.  № 7 01.04.2024

11.  № 8 01.04.2024

http://ruo-k-ch.ucoz.ru/js/doc/postanovlenie_02_ot_12.01.2022_o_zakreplenii_oo_za.pdf
http://ruo-k-ch.ucoz.ru/js/doc/postanovlenie_02_ot_12.01.2022_o_zakreplenii_oo_za.pdf
http://ruo-k-ch.ucoz.ru/js/doc/postanovlenie_02_ot_12.01.2022_o_zakreplenii_oo_za.pdf
http://ruo-k-ch.ucoz.ru/js/doc/postanovlenie_02_ot_12.01.2022_o_zakreplenii_oo_za.pdf

12.  № 23 02.04.2024

13.  № 26 19.04.2024

14.  № 6 01.04.2024

15.
№ 5

№3941117653

01.04.2024

01.04.2024

16.  № 10 01.04.2024

17.
№ 14

№4028404184

01.04.2024

01.04.2024

18.
№ 4

3976368425

01.04.2024

05.04.2024

19.  № 18 01.04.2024

20.
№ 15

№ 3947171650

01.04.2024

02.04.2024

21.  № 2 01.04.2024

22.
№ 19

3950993613

01.04.2024

01.04.2024

23.  № 3 01.04.2024

24.  № 24 16.04.2024

2. Делопроизводителю, Самонеко Анне Дмитриевне, сформировать

личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3.Ответственному за прием детей в МКОУ СОШ с. Кстинино,

зам.директора по УВР Филимоновой Н. М.:

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в

том числе посредством федеральной государственной информационной

системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг

(функций)» (далее – ЕПГУ);

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном

сайте МКОУ СОШ с. Кстинино, а также в системе ЕПГУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ с. Кстинино                                          Н.А.Ковальчук

С приказом ознакомлены:           А.Д. Самонеко

                                                                                                   Н.М. Филимонова

		2024-07-03T10:23:24+0300
	Ковальчук Наталья Александровна